електричної енергії за 1 кВт*год з ПДВ, відповідно
до умов Додатку 2 до Договору.
2. Пункт 5.1. Договору змінити і викласти у
наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить
119 037,03 грн., крім того, ПДВ – 23 807,41 грн.,
разом з ПДВ 142 844,44 грн. (Сто сорок дві тисячі
вісімсот сорок чотири гривні 44 копійок).
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії визначається
та змінюється відповідно до Додатка 2 до цього
Договору».
3. Сторони дійшли згоди внести зміни в Додаток 1
до Договору, виклавши його в новій редакції, що
додається до цієї Додаткової угоди.